
UCHWAŁA NR XV/97/2019
RADY GMINY KSIĘŻPOL

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Księżpol oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2016, z późn. zm.) Rada Gminy Księżpol uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Księżpol 
udostępniane operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom uprawnionym do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób oraz warunki i zasady korzystania z nich.

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/178/2013 Rady Gminy Księżpol z dnia 16 lipca 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Księżpol oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz.3657 z 5 sierpnia 2013r.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/97/2019

Rady Gminy Księżpol

z dnia 7 listopada 2019 r.

Lp. Miejscowość Nr 
przyst.

Nazwa przystanku Lokalizacja Uwagi

1. Borki 1 Borki Droga  gm. 109389L
2 Budzyń 2 Budzyń    L + P Droga pow. 2943L

3 Gliny I     L + P Droga gm. 109423L
4 Gliny II    L + P Droga gm. 109423L

3. Gliny

5 Gliny III   L + P Droga gm. 109423L
6 Króle I Droga gm.  109415L4. Króle
7 Króle II Droga gm.  109415L
8 Księżpol Tanew L + P Droga woj. 835
9 Księżpol Kościół  L + P Droga woj. 835
10 Księżpol Szkoła  P Droga gm. 115182L
11 Księżpol Długa I  L + P Droga pow. 2934L
12 Księżpol Długa II  L + P Droga pow. 2934L
13 Księżpol Borki  L + P Droga pow. 2934L

5. Księżpol

14 Księżpol Kościelna  L + P Droga pow. 2934L
15 Korchów Pierwszy I  L + P Droga pow. 2956L
16 Korchów Pierwszy II  L  + P Droga pow. 2956L
17 Korchów Pierwszy III Szkoła L+P Droga pow. 2956L

6. Korchów 
Pierwszy

18 Korchów Pierwszy IV  L + P Droga pow. 2956L
19 Korchów Drugi I   L + P Droga pow. 2956L
20 Korchów Drugi II   L  + P Droga pow. 2956L

7. Korchów Drugi

21 Korchów Drugi III   L + P Droga pow. 2956L
8. Kulasze 22 Kulasze Droga pow. 2942L

23 Majdan St. za Górą  L + P Droga pow.2928L
24 Majdan St. Góra    L + P Droga pow. 2928L
25 Majdan St. Sklep   L + P Droga pow. 2928L

9. Majdan Stary

26 Majdan St. Szkoła  L + P Droga pow. 2928L
27 Majdan Nowy  L+P Droga woj. 835
28 Majdan Nowy Klucz Droga pow. 2829L
29 Majdan Nowy I   L+P Droga pow. 2942L
30 Majdan Nowy II   L+ P Droga pow. 2942 L

10. Majdan Nowy

31 Majdan Nowy III   L + P Droga pow. 2942L
11. Marianka 32 Marianka Droga gm. 109418L

33 Markowicze Tanew L + P Droga woj. 835
34 Markowicze Przedszkole L+P Droga pow. 2932L
35 Markowicze Skrzyżowanie L+P Droga pow. 2932L

12. Markowicze

36 Markowicze Las L+P Droga pow. 2932L
37 Markowicze Cegielnia L+P Droga woj. 83513. Markowicze 

Cegielnia 38 Markowicze Cegielnia osiedle Droga gm. 115102L
14. Nowy 

Lipowiec
39 Lipowiec Nowy Droga pow. 2942L

40 Płusy Biłgoraj L Droga woj. 835
41 Płusy Tarnogród P Droga woj. 835
42 Płusy OSP L+P Droga pow.2956L

15. Płusy

43 Płusy Korchów L+P Droga pow. 2956L
44 Przymiarki Dolne  L+P Droga pow. 2943L16. Przymiarki
45 Przymarki Górne I L+P Droga gm. 109417L

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6334



46 Przymarki Górne II L+P Droga gm. 109417L
47 Rogale I   L+P Droga pow. 2930L
48 Rogale II    L+P Droga pow. 2930L
49 Rogale OSP    L+P Droga pow. 2930L

17. Rogale

50 Rogale Krzyżówka  L+P Droga pow. 2930L
51 Rakówka Szkoła L+P Droga pow. 2943L18. Rakówka
52 Rakówka Sklep  L+P Droga pow. 2943L
53 Stary Lipowiec I    L+P Droga pow. 2942L
54 Stary Lipowiec II   L+P Droga pow. 2942L
55 Stary Lipowiec III   L+P Droga pow. 2942L

19 Stary Lipowiec

56 Stary Lipowiec IV   L+P Droga pow. 2942L
20. Zanie 57 Zanie  L+P Droga pow. 2933L

58 Zynie  L+P Droga pow. 2934L
59 Zynie OSP Droga gm.109114L

21. Zynie

60 Zynie Telekały L+P Droga pow. 2932L
61 Zawadka I   L+P Droga gm. 109421L
62 Zawadka II   L+P Droga gm. 109421L

22. Zawadka

63 Zawadka OSP  L+P Droga gm. 109421L

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/97/2019

Rady Gminy Księżpol

z dnia 7 listopada 2019 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY  KSIĘŻPOL

§ 1. 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Księżpol mogą korzystać wyłącznie 
operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego.

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie  zgody na korzystanie z przystanków na terenie 
Gminy Księżpol.

§ 2. 

1. Korzystanie z przystanków może się odbywać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów).

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 
podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo.

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora lub przewoźnika).

5. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy.

6. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez Zarządzającego.

7. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do:

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 
z nich na równych prawach,

b) zmiany umowy w przypadku zmiany rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których operator lub przewoźnik 
zamierza korzystać,

8. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora i przewoźnika, dla których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Księżpol, jest nieodpłatne.

§ 3. 

Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli:

1. Wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 
sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców).

2. Wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

3. Przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co 
inni uprawnieni przedsiębiorcy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6334


		2019-11-21T13:16:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




